
مرحله اول (ھمزمان با 
تعداد اقساط (ماه)مرحله دومثبت نام )

24

36

خودروھا بدون بیمه بدنه واگذار نمیگردند و ھزینه آن ھنگام دعوتنامه محاسبه و به مبلغ اقساط اضافه میگردد.

مبلغ پیش پرداخت

1395

14,000,000

%20در رھن

30
0,

00
0,

00
0

10,300,000

مبلغ اقساط (ماھیانه)

کلیه چکھای اقساط  پس از صدور 
دعوتنامه دریافت میگردد.

موعد دریافت اقساط ماھیانه یا ھر سه ماه 
یک چک (تاریخ اولین چک در صورت پرداخت 
اقساط بصورت ھر سه ماه یکبار 95/12/25)

دي 1395

 مبلغ تسھیلات
 سود 

انصراف 
(سالیانه)

سود مشارکت 
 مدل(سالیانه)

62
9,

00
0,

00
0

15%

ھمزمان با 
صدور 

دعوتنامه 
تکمیل وجه

دو مرحله ای

سند خودرو تا پایان اقساط در رھن شرکت باقی خواھد ماند وتنھا با تسویه حساب نھائی سند خودرو آزاد خواھد شد.

از تاریخ ٩۵/٠٧/٠١ تا تاریخ ٠٧/١۵/٩۵

شرایط فروش J5 1.8-AT ویژه مھر 1395

 وضعیت 
توضیحاتسند  قیمت مصوب

توضیحات :

 تعداد مراحل

200,000,000

 زمان 
تحويل

باز پرداخت تسھیلات 


